EDITAL DE PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO Nº 002/2021/SME
RESULTADO FINAL

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por sua Prefeita, a Sra. Tatiana Guilhermino Tazinazzio Coelho Costa, de
acordo com a Secretária de Educação, Cultura, Esporte e Lazer, que este subscrevem, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do
Processo Seletivo de Estágio nº 002/2021/SME, de 36 (trinta e seis) aceitações e 23 (vinte e três) desistências/desclassificações da vaga de
estágio dos estudantes da municipalidade que ocorreu no dia 19 de Julho de 2021, nos termos do Edital referenciado acima e publicado
em 12 de Fevereiro de 2021.

ACEITAÇÃO DA VAGA DE ESTÁGIO REMUNERADO, PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA.

TOTAL CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO

1.  6º Ana Flora Micali UNIFAI Adamantina Direito Noturno 1º/2º

2.  5º Ana Julia Ribeiro UNIFAI Adamantina Direito Noturno 1º/2º

3.  26º Ana Laura TessariBernardinelli JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 2º

4.  23º Ana Leticia Almeida Pinheiro JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 2º

5.  1º Andressa Martins Garcia de
Mello UNIFAI Adamantina Direito Noturno 2º/ 4º

6.  2º Bruno Poli Manha UNIFAI Adamantina Direito Noturno 2º/4º

7.  30º Caio Eduardo JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 2º

8.  27º Clarice Leandro Soares JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio/EJA Noturno 2º

9.  11º Diogo Ruan Santos de
Carvalho JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

10.  1º Eduarda Garcia Rocha da
Silva JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

11.  28º Emerson Cardoso da Silva JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio/EJA Noturno 2º

12.  7º Emilly Eduarda de Paula
Andrade JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Integral 3º

13.  1º Emily Dias dos Santos Braz Cubas EAD Mogi Jornalismo - Bacharelado Noturno 1º/2º

14.  20º Felipe Baptista Muniz da Silva JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 2º

15.  17º Felipe Fernandes Delvecchio JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

16.  1º Francielly Vitória do S.
Candida do Carmo UNIFAI Adamantina Biomedicina Noturno 2º/4º

17.  2º Gabriel Fernandes dos Santos JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

18.  15º Iago Caires Gentil JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

19.  7º Isabella Bataglia de Lima  REGES Osvaldo Cruz Direito Noturno 2º/4º

20.  4º Jessica Aparecida Adão dos
Santos JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

21.  1º João Pedro Fagnani da Silva  UNIFAI Adamantina Educação Física -
Licenciatura Noturno 1º/2º

22.  14º João Rodrigues Neto JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

23.  12º Lanna Fortunato da Silva  JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

24.  1º Maria Eduarda Caldeira
Moreira UNIFAI Adamantina História Noturno 1º/2º

25.  1º Maria Eduarda de Souza
Geraldo  FATEC Adamantina Tecnologia em Gestão

Comercial Noturno 1º/2º

26.  16º Maria Fernanda Laranja Farias JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

27.  1º Maria Rita da Silva Dias UNIFAI Adamantina Educação Física -
Licenciatura Noturno 1º/2º

28.  29º Myrian Caiana da Silva Pereira JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 2º

29.  10º Nathan Viriato Rodrigues  JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

30.  2º Pedro Henrique Cavacini dos
Santos ANHANGUERA Lucélia Administração Noturno 1º/2º

31.  19º Pedro Henrique de Andrade JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Integral 2º

32.  2º Rafael TardivoPernomian UNIFAI Adamantina Biomedicina Noturno 1º/2º

33.  5º Shaylla Maria Siqueira
Salgado JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

34.  18º Thainá Giovana da Silva
Amorim JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio/EJA Noturno 2º

35.  13º Thais Teodoro Coimbra JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

36.  1º Vítor Apolinario de Oliveira ETEC Adamantina

2º série de ens. Médio com
habilitação profissional de

técnico em Recursos
Humanos

Diurno7:05h
às 12:20h 2º/4º

NÃO HABILITADO/ DESCLASSIFICAÇÃO/ DESISTÊNCIA

TOTAL CLASS REQUERENTE INSTIT.ESCOLAR LOCALIDADE CURSO PERÍODO ANO

1.  4º Amanda dos Santos Sandoval UNIFAI Adamantina Administração Noturno 1º/1º

2.  31º Andressa Nazario Pereira da Silva JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio/EJA Noturno 1º

3.  24º Anna Caroline de Melo Nunes UMBERTO CARRARA Lucélia Ensino Médio Integral 2º

4.  2º Aylla Cunha Rodrigues UNIFAI Adamantina Psicologia Noturno 1º/1º

5.  4º Bárbara Alves UNIFAI Adamantina Direito Noturno 1º/2º

6.  3º
Bianca Aparecida Cunha
Rodrigues Suzuki

UNIFAI Adamantina Enfermagem Noturno 1º/1º

7.  22º Bruno Cauã Nunes JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 2º

8.  1º Caio Fagnani da Silva ANHANGUERA Lucélia Administração Noturno 1º/1º

9.  21º Caíque Gabriel da Silva UMBERTO CARRARA Lucélia Ensino Médio Integral 2º

10.  4º Emelize Neves Paulo UNIFAI Adamantina Enfermagem Noturno 1º/1º

11.  1º Felipe da Silva Brito UNIFAI Adamantina Psicologia Noturno 2º/3º

12.  1º
Gabriel Crepaldi Candido
Borbolan

UNIFAI Adamantina Engenharia Civil Noturno 1º/1º

13.  3º Gabriel Lucas Eduardo UNIFAI Adamantina Direito Noturno 1º/1º

14.  2º
Gabriélla Fernanda Santos
Cardoso

UNIFAI Adamantina Enfermagem Noturno 1º/1º

15.  1º Glaucia Neves Paulo ANHANGUERA Lucélia Pedagogia Noturno 4º/7º

16.  5º Jean Andrade Ricardo Bitencourt UNIFAI Adamantina Administração Noturno 1º/1º

17.  8º João Victor dos Santos JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Integral 3º

18.  3º Kimberly da Silva Lima Mostaco JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio/EJA Noturno 3º

19.  1º Lays Fernanda Pereira da Silva UNIFAI Adamantina
C. Soc.- Publicidade e
Propaganda

Noturno 1º/1º

20.  1º Lívia Maria Richardi UNIFAI Adamantina Enfermagem Noturno 3º/5º

21.  6º Luana Pereira Ferreira dos Santos JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Noturno 3º

22.  9º Maria Eduarda Ventura Juliano UMBERTO CARRARA Lucélia Ensino Médio Integral 3º

23.  25º
Pedro Henrique Bonfochi Landin
Braga

JOSÉ FIRPO Lucélia Ensino Médio Integral 2º

Lucélia/SP, 02 de Agosto de 2021

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA

Prefeita de Lucélia